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Apellidos y Nombre

SITUACION_ESPECIALIDAD BAREMO

LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS CON BAREMACION

Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria
Profesores de Ensefianza Secundaria

Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)
Musica (0590-016)

***5433** FERNANDEZ GARCIA EUGENIA
**%1045** CALVERA MESEGUER DIEGO

***7073** COSTA GRAU SERGIO

**%0773** CAPELO MARTINS CRISTIANO
**%8270** SANCHEZ HERNANDEZ JORGE

**%3491** MARTINEZ VERA MARINA
***0869** CRIADO RAMOS ANA

Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida
Admitida

**%8525** HERNANDEZ ROJAS FRANCISCO JAVI Admitida

**%5261** CAMACHO LEYTON OLIVER
**%1806** ROMERO AVILA JOAQUIN
**%3491** MARTINEZ VERA IRENE

Profesores Técnicos de Formacion Profesional Peluqueria (0591-218) ***3708** REYES GARRIDO GABRIEL

Admitida
Admitida
Admitida
Admitida

9.0000
8.0000
5.4050
5.3290
4.1650
3.2450
3.0070
3.0000
2.7120
2.5800
1.8900
4.0070

7,0000
7,0000
4,4050
3,3290
2,1650
1,2450
1,0070
1,0000
0,7120
0,8300
0,6900
2,5070

2,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
1,7500
1,2000
1,5000

6,0000
6,2000
3,8300
1,0000
1,0000
0,0000
0,0600
1,0000
0,0800
0,4800
0,0400
1,6900

0,0000
0,2500
0,0000
0,0000
0,0000
0,4850
0,2230
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,8170

6,1100
2,1000
0,5750
1,1050
1,1650
0,7600
0,7000
0,0000
0,5450
0,3500
0,6500
0,0000

0,0000
0,3390
0,0000
1,2240
0,0000
0,0000
0,0240
0,0000
0,0870
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,2000
0,0000
1,0000
0,2000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
1,0000
1,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,3000
0,0000
0,2000
0,3000
0,2000
0,0000
0,0000
0,2000
0,0000

1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
0,7500
1,0000
0,5000

1,0000
0,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,0000
1,0000
0,0000
0,0000
1,0000



